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Han sa til dei: 

Gå ut i all verda og forkynn 

evangeliet for alle 

som Gud har skapt!

Lukas 16.15
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KLEPP KYRKJEKONTOR

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

KONTORTIDER

Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre 	 52 97 31 50	 928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik	 52 97 31 54 	 928 56 689 

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor	 Kontor	 Mobil
Dagleg leiar, Elin Anita Garpestad	 905 38 480	 951 44 099
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Trusopplærar, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Kantor, Bjørn Stornes	 905 38 483	 900 65 541
Trusopplærar, Johannes Voll	 905 38 484	 478 88 788

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

TELEFONLISTE ANSATTE:
Namn	 Direktenummer	 Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume 	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 52	 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 53	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Dagleg leiar, Klepp, Hilde Norland Djønne	 51 78 95 51	 481 25 450 
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 65	 478 70 004
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 57	 934 34 923
Ungdomsarbeider, Daniel Lyngstad	 905 38 484	 977 24 948
Ungdomsarbeider, Camilla Lyngstad 	 51 78 95 62      	 481 99 131

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

KLEPP KYRKJELEGE 
FELLESRÅD

Utgivelser 2017 
med stoff-frist

Nr.  	 Stoff-frist 	 Utgivelse

3.	 22.08	 14.09
4.	 24.10 	 16.11

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!



Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld ( Bore) tlf 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54
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Barne- og familieprestens HJØRNE
Når eg skriv dette i april så har vinteren gjort eit lite 
comeback og kledd morgontimane i eit tynt lag med snø. 
Vår pleier å bety grønfarge frå blad så sprett på trea og 
blomar i mange fargar som spirar i bedet, men i staden 
lyser det kvite imot meg der eg kikkar ut vindauge. Det ser 
heldigvis ikkje ut som det tar mange timane før vårsola frå 
ein blå himmel tar Klepp tilbake til rett årstid, så akebrettet 
får nok fortsetta å stå i garasjen og samla støv. Det har 
ikkje vært brukanes til noko anna på Klepp denne vinteren.

Når du les dette så håpar eg våren har gjort enda fleire 
framsteg. Kanskje har plenen din vakse seg så lang at han 
må klippast? Kanskje har sola varma så mykje at borna i 
gata spring rundt i t-skjorte, medan dei nyt friheitskjensla 
det gjer å sleppa å måtte ta på seg jakke kvar gong ein 
spring ut døra. Eller kanskje har mai vært våt frå start til 
slutt, med ein 17.mai prega av blaute bunader og is som 
regna vekk?

På ein dag som i dag så slår det meg, været kan me gjer 
lite med. Og på den måten minnar det litt om livet. Me veit 
ikkje kva som venter bak neste sving, enten det er noko 
godt eller noko vondt. Alt me kan gjera er å leva kvar dag 
på best mogleg måte, enten det er dagar med sol, regn 
eller snø.

«Ver difor ikkje urolege for morgondagen; morgondagen 
skal uroa seg for sitt. Kvar dag har nok med si møde» 
Matt 6:34

Leif Inge Norland Brekke
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Dette kunne leses på 
facebookprofilen til ein 
av dei som hadde sagt 
jatakk til å ta imot prak-
tisk hjelp da Frøyland 
og Orstad kyrkjelyd for 
første gang ble med på 
Aksjon Godhet 2016 .
“Godhet, engasjement og det å bry 
seg vokser! Bort med jantelov og mis-
tenkeliggjøring av godhet! Det gjorde 
vår familie utrolig godt akkurat nå!”
En annen skrev på Facebook:
”I går var jeg forberedt på at det skulle 
komme en 4-5 stk. som ville være 
gode, greie og så snille at de tok litt 
gulvvask og hagearbeid. 13 stykker 
var de med smått og stort! Godt å føle 
at det var helt greit å ta i mot fra en 
helt fantastisk gjeng! 
Tusen takk”

“Små ting gjort i kjærlighet kan foran-
dre verden”.

Dette var utgangspunkt da Godhet 
startet i 2006 av IMI kirken i Stavan-
ger. I fjor nådde bevegelsen Frøyland 
og Orstad kyrkjelyd, og nærmere 50 
barn, ungdommer og voksne utførte 
ulike oppdrag som var meldt inn. 

Karl Inge Lygre, som var primus motor 
for at Frøyland og Orstad kyrkjelyd 
hadde aksjonen i fjor, forteller at dei 
hadde totalt 9 oppdrag. Det var flere 
hageoppdrag, eit lite gjerde ble satt 
opp, vi vasket hus, ryddet hager, klip-
te hekk, ryddet loft og malte ein liten 
hytte i tillegg til vask av biler. 

Godhetsaksjon 29. mai – 1. juni 2017!  
Lygre sier «at det var kjekt og givende 
å bli med i fjor og en Godhetskomite 
er i gang med å planlegge ein ny  
aksjon 29. mai – 1. juni. 

I år håper vi både på flere oppdrag og 
flere bidragsytere.

Ein av bidragsyterne som var med 
desse dagene i fjor sa etterpå: 
“Utrolig meningsfullt å få lov å få bli 
med dette. Dette gjør jeg gjerne igjen, 
og jeg ser at det å kunne ta imot hjelp 
er en viktig egenskap som vi alle må 
øve oss på!”

På gudstjenesten 7. mai i Frøyland-
Orstad kyrkje blir det informasjon 
om hvordan du blir bidragsyter eller 
melder inn oppdrag.  Alle som bor på 
Frøyland og Orstad vil få en lapp i 
postkassen med info om aksjonen.  
 
På www.Godhet.no sine sider står 
det: “Vi har en drøm om at Norge skal 
omtales som et land hvor godhet er 
synlig og tilgjengelig for alle men-
nesker. Rett og slett ved at landets 
borgere våger å gjøre de små rause 
gjerningene overfor andre og hver-
andre. Vi tror helt enkelt at godhet vil 
forandre verden. Vil du være med?

For Godhetskomiteen
Asbjørn Finnbakk

“Sammen er vi sterke og gladere”

Aksjon godhet 2017 

Gode folk trenger også en pause i hagearbeidet – Morgan, Ragnhild, Ole Morten, Eivind og Siri med de to av de yngste med-hjelperene Hanna og Ingrid 

PÅ FRØYLAND-ORSTAD

Sigbjørn vasket med stor glede biler 

for alle som trengte det

WWW.GODHET.NO
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FOKUS 
– sett med mitt 

blikk. 
Det finst mange tilbod, mange møteplassar 
for ungdom ein fredagskveld. Unge vil treffa 
andre unge, dei går ut for å vera i lag. Kva 
er det då som skil FOKUS frå andre sosiale 
møteplassar? Kva opplever dei om lag 100 
unge som møter opp og er med på FOKUS 
i Frøyland og Orstad kyrkje annankvar 
fredagskveld?

Mellom 20-30 unge – som har teneste denne kvelden - 
samlast i kapellet kl. 19.00, og går gjennom detaljane for 
kvelden, dei avsluttar med bønn. Dei gjev av si tid og sine 
krefter og dei gjer alle sitt beste for at kvelden skal bli best 
mogleg for kvar enkelt som kjem.
Presis kl. 19.55 blir dørene opna og ungdommane får 
komma inn i salen. Møtet startar kl. 20.00. Det er velkom-
stord, lovsong, bønn, kollekt til Ukraina, tale, meir lovsong 
og invitasjon til å komma til Jesus og invitasjon til å gå til 
forbøn.

100 unge sit heilt stille og er med på alt som skjer, ein 
tale som går direkte inn i dei unge sin kvardag med tema: 
«Du er god nok». Talaren tek utgangspunkt i teksten om 
Moses. Moses meinte at han ikkje var god nok til den 
oppgåva som Gud kalla han til.

Utover kvelden fortset møte «Nere» i underetasjen med 
god mat, kjekke aktivitetar og konkurranser for dei som vil 
være med på det – eller berre tid til å være ilag ! 
Til deg som veit at du har din ungdom der mellom dei som 
tar ansvar for FOKUS – pass på å gje han eller henne 
masse skryt! Fortel ungdommen at han/ho gjer ein ufatte-
leg stor og viktig jobb, dei er med og ryddar veg for Jesus.
Nærvær av vaksne, som er villige til å spandera ein fre-
dagskveld og vera der for desse flotte ungdommane er 
ønska. Du kan for eksempel være med å be for ungdom-
mane på møtet, kjøkkenhjelp, eller være ein trygg vaksen 
i miljøet.  
 
Astrid Berntsen  - forbedar i Frøyland og Orstad kyrkje 

Tekst: Elin Anita Garpestad/ Foto: Harald Garpestad

1. Kven er du? 

Eg er fødd og oppvaksen i Egersund, men bur nå i Tananger 
etter å ha hatt korte opphold i Farsund og Bergen. I Tananger 
bur eg med kone og 1 barn. Dei tre eldste har flytta for seg 
sjølv og studerer eller er i arbeid. Eg er kantor og brenn for 
musikk, men har også andre interesser. Til dømes: modell-
jernbane. 

2. Korleis har du blitt møtt i Bore? 

Det var godt å koma tilbake til orgelkrakken etter å ha arbeidd 
med andre ting i ca. 10 år. Borefolk er trivelege jærbuar og 
har møtt meg med mykje positivitet og med ein inkluderande 
væremåte. Eg trivest godt allereie og kjenner at denne menig-
heten er det godt å arbeida i.

3. Kva tenkjer du om tenesta di i Bore? 
Det er mange små og store frivillige her som gjer ein stor og 
god innsats og me ønskjer at stadig fleire vil delta i det musi-
kalske – både med sang og musikk. Dersom nokon kjenner 
at dei har lyst til å vera med, er det bare å ta kontakt. Eg er 
open for gode forslag til korleis me skal drive det musikalske 
arbeidet i soknet.

Intervju med 
Bjørn Stornes 

– kantor i Bore

Bjørn er godt i gang ved tangentane i Bore.

Bjørn oppmuntrar og hjelper unge til teneste 
i det musikalske arbeidet. Her er det Veronika 
Haugstad og Anna Steinnes som stiller som 
forsongarar.

MENIGHETSBLADET 5MENIGHETSBLADET
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Ivrige 
Tårnagentar 

i Bore 
kyrkje

Det var ein fantastisk flott gjeng 
med 3. klassingar som var samla 
til Tårnagenthelg 22.-23. april. 
Laurdagen var prega av mykje 
godt humør, og ivrige agentar 
som løyste oppdrag og utforska 
kyrkja. 

Det var svært populært å få 
agenttips av ein ekte politi, og dei 
motiverte agentane kunne knapt 
vente med å starte skattejakta 
etterpå. Eit av oppdraga førde 
agentane heilt opp i kyrkjetårnet.  
Med lommelykter og forstørrings-
glas kunne dei konstatera at det 
faktisk står skrive noko på kyrkje-
klokka.

Etter å ha høyrt om Jesu død 
og oppstode, fekk agentane 
«Oppdrag gudsteneste». 
Dette resulterte i ei flott familie-
gudsteneste på sundagen, der 
Tårnagentane m.a bidrog med 
song, tekstlesing og drama, og 
dei var forsongarar. Takk til alle 
som var med, anten som deltaka-
rar eller som leiarar, for ei super 
helg! 

Kva for ei gruppe klarer å lage det høgste tårnet?

Ein god agent må vere flink til å 
samarbeide med andre!

Flinke Tårnagentar fann den dyrebare 

kyrkjeskatten som hadde forsvunne.

Finn fem feil….

Skattejakt med 

postar, og ei ut-

fordring på kvar 

post.
Her skal gruppa 

pusle saman eit 

bilete.
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Med hjertet i menighetene
- Jeg gleder meg mest til å komme ut i 
menighetene. Treffe folk og alle som utgjør 
det levende liv i kirka, sier påtroppende 
biskop i Stavanger, Ivar Braut. 

Etter 16 år som sokneprest i Birkeland 
menighet i Bergen, er det naturlig nok me-
nighetslivet som står hans hjerte nærmest 
som prest. Og Braut lover at akkurat det 
ikke kommer til å endre seg, når han 19. 
mars starter på sin gjerning som biskop i 
Stavanger bispedømme. 
- Det er det vanlige menighetsarbeidet 
som har preget meg. Og som biskop kom-
mer jeg til å ha hjertet i menighetene og 
det som skjer der, forsikrer han. 
- Jeg gleder meg mest til å komme ut i me-
nighetene. Treffe folk og alle de som utgjør 
det levende liv i kirka. Derfor kommer jeg 
til å være rask med å komme rundt til alle 
prostiene i løpet av vårsemesteret, sier 
Braut.
Bispedømmerådet har som formål «å 
vekke og nære det åndelige liv i menighe-
tene». Braut er ivrig på startstreken etter 
å komme i gang. Ordene forkynnelse, 
menighet og Jesus dukker hyppig opp i 
intervjuet, og ledsages gjerne av en gjen-
nomtenkt konstatering. 
«Menighetsbygging er lidenskap, ikke 
en teknikk eller metode», sier Braut. Og: 
«Forkynnelsen min blir ikke et gjestekåseri 
her og der, men noe av det viktigste jeg 
gjør som biskop.» Og: «Vi kan nesten ikke 
bli for sentrerte om Jesus. Det er Jesus og 
han alene. Har vi det klart for oss, faller 
mye annet på plass.»

Glød til å forkynne
Men Ivar Braut er ikke typen for forenklin-
ger og lettvinte løsninger. I nominasjons-
prosessen våget han i intervjuer å proble-
matisere ord som «relevans» og «popula-
ritet». Han omtalte seg som «brobygger», 
men pekte spesielt på det konservative 
mindretallet i Kirkemøtet. Maratonløperen 
fremhever de lange linjer og seierskran-
sen, framfor snarveier og imponerende 
spurter. Men følelser, glød og lidenskap er 
ikke mindre viktig. 
- Det er viktig for meg å gi prestene mot 
til å prioritere forkynnelsen. Å våge å stå i 
det, og kjenne inspirasjon og glød til å for-
kynne. Det er noe av det viktigste som kan 
skje i kirka, minst like viktig som årsplaner. 
Jeg har sans for planer, og alle som kjen-
ner meg vet at jeg liker langsiktige planer. 
Men hva er det som gjør at ting egentlig 
skjer? Det er fornyelsen innenfra, følelsen 
av at «dette vil jeg ut med». Alt menighets-
arbeid går ut fra forkynnelsen, konstaterer 
Braut. Og legger til at forkynnelse selvføl-
gelig også skjer gjennom trosopplæring, 
diakoni og kirkemusikk. 

Diakonien skaper troverdighet
- Å skape trosopplæring i fast tilknytning 
til alt arbeidet i menigheten, ikke alene 
som enkelttiltak, det er et stort prosjekt 
for hele kirka. Og diakonien går som en 
linje gjennom hele Bibelen. Den kan også 
være et uromoment i menigheter som ser 
veldig ordentlige ut, som ikke ser ut til å ha 
så mye å stri med. Men diakonien minner 
oss om at det alltid er noe som er dypere, 
at det finnes utfordrende sider i ethvert 
menneskeliv, både i lokalsamfunnet og 

menigheten. Diakonien er et av kirkas 
kjennetegn og skaper troverdighet for hele 
troen. «Troverdighet» er et godt ord for å 
fylle ut det å være relevant. Det er et ut-
trykk for å være ekte, autentisk. Møtet vårt 
med folk skaper denne troverdigheten. 
Hvordan møter vi som kristne de som ikke 
bekjenner denne troen? spør Braut, og 
utfordrer videre:
- Derfor er det et poeng at menighetsmed-
lemmer ikke må være altfor travle! Vi tren-
ger tid til våre medmennesker, både våre 
nærmeste og de som bor i menigheten. 
Aktivitetsnivået kan bli for høyt, selv om 
det blir gjort i beste mening, konstaterer 
han. 

Kjærlighet til salmesangen
Å søke både hverandre og kilden til tro 
blir derfor viktig, understreker Braut. Ikke 
minst gjennom gudstjenesten. 
- Hva setter du selv pris på ved gudstje-
nesten?
- Bortsett fra liturgi og forkynnelse, som 
jo er rett svar for en prest og biskop, så 
tror jeg salmesangen er noe av det vik-
tigste for meg. Det er ikke for ingenting 
at salmeboka er kalt «Den erfarte bibel». 
Kirkemusikken tror jeg er undervurdert 
som menighetsbyggende arbeid, mener 
Braut.
- Har du en favorittsalme?
- Jeg har flere, men typisk den som jeg 
bestilte til avslutningsgudstjenesten i 
Birkeland: «I Krist er ikkje aust og vest».

I Krist er ikkje aust og vest og ikkje sør og 
nord. Hans folk er eitt i tru og von på all 
den vide jord.

En salme passende for en brobygger, som 
kanskje er det ordet som er mest brukt om 
Ivar Braut den siste tiden. Braut snekret 
konsensus-vedtaket som samlet flertallet 
i Kirkemøtet 2016 om å lage en vigselsli-
turgi for likekjønnede. Men det er ikke en 
vedtaksingeniørs konstruksjons-iver som i 
første omgang preger denne brobyggeren. 
Mer et brennende ønske om at det skapes 
en forbindelse mellom holmer og skjær i 
kirke-Norge. 
- Det må være balanse og kontakt mel-
lom de ulike fløyene. Vi er sammen om så 
veldig mye i kirka. Faktisk er vi er sammen 
om det aller meste. 

Hele intervjuet med Ivar Braut kan leses 
på www.kirken.no/stavanger

Av Tove Marie Sortland

- Det er et poeng at menig-
hetsmedlemmer ikke må 
være altfor travle! Vi trenger 
tid til våre medmennesker, 
både våre nærmeste og de 
som bor i menigheten, sier 
påtroppende biskop 
Ivar Braut. 

Presentasjon av ny biskop

Foto: Tove Marie Sortland
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Har du lyst å være 
med på kveldsmaten?

Nugattimunn: disse små vet å nyte maten

Togbane: lang 

lang rekke med 

togvogner.

Aktivitet: her lages bokser til karse

Legobygging: lego er en favoritt-aktivitet, både for barn og fedre.

Mat: de frivillige 
danderer flotte 
serveringsfat

MENIGHETSBLADET8
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En fredag i måneden arrangerer Klepp menig-
het kveldsmat i menighetssalen. Da samles 
små og store 1 time fra kl. 18. Først samles 
alle i kirkerommet til en kort andakt som er 
for både små og store. Så synges det kjente 
kristne barnesanger. Deretter blir det kvelds-
mat i menighetsalen med brød, rundstykker, 
deilig pålegg, frukt, juice og melk. Når barna er 
ferdig med maten, samles de i kirkerommet til 
lek og aktiviteter. Det finnes bl.a. togbane og 
duplo.

Dette er en god anledning for alle til å bli bed-
re kjent med hverandre, og knytte kontakter. 
De voksne får en god drøs.
Dette er et tiltak som er dratt i gang av små-
barnsforeldre. Alle er velkommen. Trenger 
ikke ha barn for å bli med. Det er plass til flere. 
Følge med på facebook og på nettsida for da-
toer til høsten. 

For å dekke utgifter er prisen kr. 10,- for barn 
og kr. 20,- for voksne. For en familie kr. 50,-.
Det er frivillige i menigheten som stiller opp og 
lager kveldsmaten.

Nugattimunn: disse små vet å nyte maten

lang rekke med 

Sang: ”på Golgata sto det et kors” 
under samlingen.

Andakt: full oppmerksomhet fra publikum.

Fotballspill: spillrom i kjelleren 

med blant annet fotballspill og 

kurong. MENIGHETSBLADET 9MENIGHETSBLADET
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Vårteikn
Omtrent på same tida som hestehoven kjem 
fram, fuglane kvitrar, bjørka sprett, og det 
blir ljosare morgonar og lengre kveldar, så 
slær den norske kyrkja opp på nummer 844 
i salmeboka og syng «No livnar det i lundar, 
no lauvast det i li». 

Denne Blix-salmen vart publisert anonymt 
i heftet «Nokre salmar, gamle og nye» og 
knytt til 4. sundag etter påske. Alle dei opp-
havlege 12 versa er fortsatt med i salme-
boka og med berre små endringar i språket. 
Det er ein av våre mest sungne salmar og 
blir nytta både til gudsteneste, gravferd, 
bryllaup og konfirmasjon, sjølv om ein oftast 
ikkje syng alle versa.

Elias Blix (1836-1902) var frå Gildeskål 
i Nordland. Han gikk på lærarseminaret 
i Tromsø før han reiste til Christiania og 
Heltbergs Studentfabrikk. Han studerte så 
teologi på universitetet i Oslo, der han sei-
nare vart professor. Blix vart oppteken av 
målrørsla, og sa «Eg vil lovsyngja Krist på 
vår tunga». Blix var sentral i arbeidet med 
omsetjing av Bibelen til nynorsk, og han 
var kyrkjeminister i regjeringa Sverdrup frå 
1884 til 1888. I norsk salmebok er Blix sine 
tekstar og omsetjingar rikt representerte, 
og nummer 844 er mellom dei aller mest 
kjende.

Våren er hovudmetaforen i denne salmen, 
og Blix sin tittel er au «Vaarsong». Våren 
peikar fram mot det evige og fullkomne livet 
som ventar. Våren kan au vere Anden sitt 
virke, som i andre verset: «Og atter som 
eit under nytt liv av daude gror.» Dette blir 
teke opp att i vers 7 og konsekvensen av at 
Anden vart sendt oss blir måla ut i dei tre 
neste versa.

I versa 5-7 ser Blix bakover i historia. Det 
kan vere at kulden på Herrens kyrkjemakt, 
som det blir vist til i vers 5, er ein referanse 
til tida føre reformasjonen, då det stod dår-
leg til med forkynninga av evangeliet; «Guds 
ord var fåhøyrd segn» (vers 6). Så kom 
reformasjonen i vers 7: «Så sende Gud sin 
Ande som dogg på turre jord. Då vakna liv i 
lande, då grøddest vent Guds ord.» 
Vers 11 og 12 heng i hop i salmeboka i og 
med at vers 11 sluttar med komma, men 
versa er opphavleg delte med punktum etter 
vers 11. Meiningsinnhaldet blir litt ulikt om 
ein nyttar punktum i staden for komma. Når 
vers 12 står sjølvstendig, blir det som ein 
konklusjon som fortel om korleis livet i den 
komande verda er, og ordet «då» kan vise 
til «endeleg». Set me komma mellom versa, 
kan me ikkje ordet «då» tyde «endeleg», og 
vers 12 framstår litt meir forsiktig, og ikkje 
like postulerande.
Blix viser til melodien til «O Jesu, for din 
Pine» i overskrifta. Dette er den same som 

nr. 145 – Se, hvor nu Jesus treder, ein me-
lodi med ukjend komponist, som er å finne 
i Anders Arrebo sitt «K. Davids Psalter» 
frå København i 1627. Ein reknar med at 
dette opphavleg er ein verdsleg visemelodi. 
Ludvig Mathias Lindeman sin melodi, som 
er den me kjenner salmen ved i dag, vart 
skriven til «Hos Herren paa det Høie», og 
seinare til ein verdsleg tekst «Mens jeg be-
drøvet sidder», før han endeleg fann vegen 
inn i L.M. Lindemans koralbok til salmen 
«Med Straalekrans om Tinde» - siste gon-
gen med små rytmiske justeringar. 
Ludvig Mathias Lindeman (1812-1887) var 
fødd i Trondheim som son av organist i Vår 
Frue kyrkje, Ole Andreas Lindeman, som 
au gav sonen musikkutdanning. Han vart 
organist i Vår Frelsers kyrkje i Christiania 
(Oslo domkyrkje), ei stilling han overtok et-
ter broren Frederik Christian, der han var i 
nærare 50 år! I lag med sonen Peter, grunn-
la Lindeman i 1883 ein organistskule, som 
seinare skulle bli Musikkonservatoriet i Oslo, 
i dag Norges musikkhøgskule. Lindeman 
skreiv mange salmemelodiar sjølv, og samla 
inn om lag 2000 folketonar. Han var ein 
svært dyktig organist, ikkje minst var han 
vidgjeten for improvisasjonane sine, og då 
nytt orgel skulle innviast i Royal Albert Hall 
i London i 1874, vart Lindeman invitert til 
å spele i lag med m.a. Bruckner og Saint-
Saëns!

No livnar det i lundar

av Kantor Ola Sotnakk

No livnar det i Lundar, 
No lauvast det i Lid, 
Den heile Skapning stundar 
No fram til Sumars Tid.

Det er vel fagre Stunder, 
Naar Vaaren kjem her nord, 
Og atter som eit Under 
Nytt Liv av Daude gror.

Guds Kyrkja lysa skulde 
Som høgt paa Berg ein Stad, 
Med Sumar, utan Kulde 
Og utan Solarglad.

Guds Ord vel alltid lyser, 
Den Sol gjeng aldri ned. 
Det Hus, som Anden hyser, 
Ligg stødt i Ljos og Fred.

Men stundom kom daa Kulde 
Paa Herrens Kyrkjemark. 
Det var, som Gud seg dulde, 
og burte var Guds Ark.

Det var dei myrke Dagar, 
Guds Ord var faahøyrd Segn. 
Og Hjartat frys og klagar, 
Det saknar Sol og Regn.

So sende Gud sin Ande 
Som Dogg paa turre Jord. 
Daa vaknad Liv i Lande, 
Daa grøddest vænt Guds Ord.

Daa er det sæle Tider 
Fyr Kristi Kyrkjegrunn. 
Daa lauvast det i Lider, 
Daa livnar det i Lund.

Daa ljosnar det i Landet 
Fraa Fjell og ned til Fjord. 
Daa losnar Tungebandet, 
Daa kved Guds Folk i Kor.

Daa skin det yver Strender 
Som Sol ein Sumarkveld. 
Daa gløder kring i Grender 
Ein heilag Altar-eld.

Du Vaar med ljose Dagar, 
Med Lengting, Liv og Song!
Du spaar, at Gud oss lagar 
Ein betre Vaar ein Gong.

Daa me med vigslad Tunga, 
Med Kjærleik heil og klaar, 
Alt utan Brest og Sprunga, 
Skal lova Herren vaar.

Under  
Lupa
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Kvartett Ebano

Kammerfest Østfold: 26. Mai 

Klepp Kirke 27.mai kl.18.00 

Sandnes Kirke 28.mai kl.16.00

Verk av Sayers, Bartok, Grieg og McGuire  

Stort Loppemarked
                                    

Ishagen Jærhagen
Laurdag 9. sept. Kl. 10 – 18

Søndag  10. sept. Kl.  12 – 16
Innlevering av lopper ved Isbanen

Fredag 8. sept. Kl. 15 -19

Stiftelsen Klepp nye kyrkje

                                                                                                       

Pilegrimsvandringar på jæren 

sommaren 2017

24. juni 2017 - Jonsok kl. 18.00
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn via Hå gamle 

prestegard og Kristkrossen på Njærheim. Tilbake via 
«Stille rom» på Obrestad fyr. 

- Ta med mat og drikke.

29. juli 2013 - Olsok kl. 16.00
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad Hamn langs 

Kongevegen til friluftsgudsteneste på Varhaug gamle 
kyrkjegard kl. 19.00. Ein kan også slutta seg til vandringa 

nedafor Grødalandstunet. 
- Ta med mat og drikke.

Velkomne til å vere med langs ei fantastisk flott 
pilegrimslei og ein vakker turveg.



Konfirmantar 2017
Klepp

7. mai

13. mai

14. mai

Foto: Tonje Lea

Foto: Tonje Lea

Foto: Tonje Lea
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6. mai 
14. mai

7.  mai

Bore

Orre

Foto: Tonje Lea

Foto: Rein Hansen
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

28.05. Kl.19.00. Lovsongsgudsteneste.

04.06. Pinsedag. Høgtidsgudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld. Offer til misjonsprosjektet.

11.06. Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

18.06. G2 gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Misjonsalliansen. Sundagsskule.

09.07. Høgmesse med dåp og nattverd. 
Fellesgudsteneste. Morgan Fjelde. 
Offer til Bibelleseringen.

13.08. Høgmesse med dåp og nattverd. 
Fellesgudsteneste. Ivan Fjeld. Offer til MAF.

20.08. Ikkje gudsteneste.

27.08. Kl.19.00. Lovsongsgudsteneste med nattverd. 
Besøk av team frå Sveits. Ivan Fjeld.

03.09. Familiegudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe.

10.09. G2 gudsteneste med konfirmantpresentasjon. 
Ivan Fjeld. Sundagsskule.

17.09. Ikkje gudsteneste.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

25.05.  Orre gamle kyrkje. Kr. Himmelfartsdag. 
Mulighet f. dåp. Offer til kyrkjelydsarbeidet. 
Jarle Minnesjord. 

04.06. Pinsedagsgudsteneste. Mulighet f. dåp. 
Offer til Bibelselskapet. Jarle Minnesjord. 

18.06. Gudsteneste med nattverd. Barnesamling. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord. 

23.06. kl 19.00. St. Hansgudsteneste i Orre gamle kyrkje. 
Offer til Mariastiftelsen. Jarle Minnesjord. 

16.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Ivan Fjeld.

29.07. kl 19.00 Orre gamle kyrkje. 
Offer til Sjømannskirken. Jarle Minnesjord 13.08	 kl 11.00. 
Familiegudsteneste med markering av skolestart. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord. 

03.08. Gudsteneste med konfirmantpresentasjon. 
Mulighet f. dåp. Barnesamling. Offer til Normisjon. 
Jarle Minnesjord. 

17.09. Gudsteneste med nattverd.  Barnesamling. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord. 

 

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

KYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

28.05. Gudsteneste med dåp og 50-årskonfirmantar. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Offer til misjonsprosjektet.

04.06. Høgtidsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Festkyrkjekaffi. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

05.05. Gudsteneste på Krosshaug. Bryne IMF-brass. 
Offer til Klepp st. kyrkjelyd.

11.06. Gudsteneste med dåp. Leif Inge N Brekke. 
Offer til ny kyrkje.

18.06. Gudsteneste med dåp. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

02.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Offer  til Utstein Pilgrimsgard.

23.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Offer til KIA.

13.08. Gudsteneste med dåp og nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Barnevakten.

20.08. Oppstartgudsteneste. Dåp. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Grillmat etter gudstenesta. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet

27.08. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N Brekke. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

03.09. Gudsteneste med presentasjon av konfirmantar. 
Kl 11.00 og 13.00. Dåp. Søndagsskule kl 11.00. 
Andreas Haarr og Christine Å Hansen. 
Offer til ungdomsarbeidet. 

10.09. Gudsteneste på Jærhagen. Andreas Haarr. 
Offer til ny kyrkje

17.09. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N Brekke. 
Offer til Speidarane. 



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført) 

21.05.	Gudsteneste med dåp

04.06.	Gudsteneste med nattverd

11.06.	Gudsteneste – soulchurch

25.06.	Gudsteneste med dåp

06.08.	Gudsteneste med dåp

20.08.	Gudsteneste med nattverd

27.08.	Gudsteneste med dåp

03.09.	Gudsteneste med nattverd

17.09.	Gudsteneste - trusopplæring

Kristi himmelfartsdag –25. mai 
Salme 110,1–3, Ef 4,7–10  	
Mark 16,19–20 	

Søndag før pinse –28. mai 
Hag 2,3–9, 1 Pet 4,7–11 	
Joh 15,26–27 	

Pinsedag –4. juni 
1 Mos 2,4–9, Apg 2,1–11 	
Joh 20,19–23 	

2. pinsedag –5. juni 
Joel 3,1–2, Apg 10,34–48 	
Joh 16,5–11 	

Treenighetssøndag –11. juni 
5 Mos 6,4–9, 1 Pet 2,4–10 	
Matt 28,16–20	

2. søndag i treenighetstiden –18. 
juni 
2 Mos 14,15–22, Tit 3,4–7  
Matt 3,11–12 
	

3. søndag i treenighetstiden 
–25. juni 
Jes 25,6–9, Åp 19,5–9	
Luk 14,15–24 	

4. søndag i treenighetstiden 
–2. juli 
1 Mos 25,27–34, 1 Kor 9,24–27 	
Mark 10,17–27 	

5. søndag i treenighetstiden 
–9. juli 
Jer 23,16–24, 1 Joh 4,1–6 	
Matt 7,15–20 	

Aposteldagen / 6. søndag i 
treenighetstiden –16. juli 
1 Mos 12,1–4, Rom 1,1–7	
Luk 5,1–11	

7. søndag i treenighetstiden 
–23. juli 
1 Mos 16,1–13, 1 Joh 4,7–10	
Luk 15,1–10 	

8. søndag i treenighetstiden 
–30. juli 
2 Mos 32,1–4.30–35, 
1 Joh 2,15–17, Matt 6,19–24 	

9. søndag i treenighetstiden 
–6. august 
Hos 6,1–3, Rom 8,31–39 	
Matt 11,28–30	

10. søndag i treenighetstiden 
-13. august 
Salme 32,1–11, 1 Pet 3,8–13 	
Luk 5,27–32 	

11. søndag i treenighetstiden 
–20. august 
Jes 64,6b–65,2 		
Rom 9,2–5; 10,1–4 	
Matt 23,37–39 	

12. søndag i treenighetstiden 
-27. august 
Reformasjonstema 1:  
Nåden alene
Salme 116,1-9,  Ef 2,1-10  
Luk 15,11-32 

13. søndag i treenighetstiden 
-3. september 
Salme 92,2–6.13–16, 
1 Kor 12,4–11
Matt 25,14–30 	

Vingårdssøndag / 14. søndag i 
treenighetstiden –10. september 
Jes 27,2–6, 1 Kor 1,1–3

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) 
kl. 11.00. 

21 05. Gudsteneste ved Kjell Børge Tjemsland	
	
18.06. Generasjonsgudsteneste ved Anne 
Margrete Ree Sunde.

20.08. Oppstartsgudsteneste ved Leif Inge Brekke	
		
27. 08. Kveldssamling 19:00	

03.09. Gudsteneste ved Leif Inge Brekke. 
Nattverd	

17.09. Gudsteneste. Vikar	

24.09. Kveldssamling 19:00		
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Nytt frå Kyrkjeverja

En milepel ble nådd den 13.februar ved at reguleringsplanen for kirketomt ble godkjent i kommunestyret. 
Tomten er regulert inn på haugen og mot parkeringsplassen ved den gamle kirken.
Samtidig med dette fikk fellesrådet invitasjon til å ta med ny kirke i utredningen av kommunehus på meieri-
tomten.

I møte mellom plankomiteen og ledelsen i kommunen ble det enighet om at beskrivelsen av rom-plan for ny 
kirke skulle tas med i den totale planen. Dette for å vurdere om det vil være et reelt og attraktivt alternativ 
istedenfor å bygge en egen kirke på den regulerte tomten.
Fristen som kommunestyret har satt for utredningen er i september 2017. Plankomiteen besluttet at vi deltar 
i dette arbeidet fram til september. Avtalen er at vi da kan gå tilbake til et eget kirkebygg på tomten dersom 
en sentrumsløsning ikke tilfredsstiller behovet for ny kirke. 

En sentrumsløsning vil kreve at kirkedelen blir en synlig del av bygget og at kirkesalen er et vigsla rom der 
bruken i sin helhet disponeres av menighetsrådet.

Vi ser i spenning fram til hvordan den totale løsningen kan bli og om dette blir et alternativ som er aktuelt å 
arbeide videre med til høsten. 

Leif Solberg

Nytt fra plankomiteen

Personalnytt 
 
Musikalsk leiar og trosopplæringsarbeidar 
Frøyland og Orstad

Inger Lende Sandve er tilsett som musikalsk leiar 
50% og trusopplæringsarbeidar 40%. 
Oppstart sommar/haust 2017

Prest Klepp stasjon kyrkjelyd

Frå hausten 2017 er Barne- og familieprest Leif Inge 
Norland Brekke tilsatt i eit vikariat i 50% som prest 
i Klepp stasjon kyrkjelyd. Vikariatet varer til april 
2018. Det er lyst ut eit vikariat i 50 % av Brekke sin 
stilling: Trusopplærer barn og unge.

Dagleg leiarstillingane
Fellesrådet har fått styrka stillingane til dagleg leiing 
av kyrkjelydane. 
Klepp får auka sin stilling frå 50% til 65% 
(kyrkjelyden finansierer 50% sjølv)
Bore får auka sin stilling frå 40% til 55% (kyrkjelyden 
finansierer 40% sjølv) 
Frøyland og Orstad har allereie 100% stilling, men 
fellesrådet auka sin del av finansieringa frå 30 til 
45%.

Gjennomgang av 
gravplassane

Før sommaren vil det på felta nærast kyrkja på 
Klepp og mot prestevegen bli satt ned skilt ved 
gravminner som er lause og graver kor beplantning 
ikkje er i samsvar med reglement. 

I løpet av det neste året vil vi fullføre gjennomgan-
gen på gravplassen på Klepp og deretter ta Bore og 
Orre. Er du fester til ei grav så kan det være lurt å 
sjekke at gravminnet står stødig og er festa med to 
boltar (ny forskrift som kom i 2002 som fekk tilbake-
verkande kraft. Tidlegare var det berre krav om ein 
bolt). Angåande beplantning finnes det oppslag på 
alle gravplassane som illustrerer regler.

Dagbjørg Straume
Kyrkjeverje
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I løpet av hausten 2017 blir det bestemt kor den 
nye kyrkja skal byggjast. 
Nå trengst det at mange er med og bidrar på den 
måten som passar den einskide.
Det er behov for mange dugnadsfolk til Nordsjørittet 
10.juni. 

Under Klepp-24 blir det loppemarknad 9. - 10. sept. 
For levering av lopper; send mail til stiftelsenklepp-
nye@klepp-kirken.no. Eller lever loppene direkte på 
Isbanen fredag 8. sept frå kl.15.00.

For meir informasjon; sjå heimesida til Klepp kyrkje: 
www.kleppkyrkje.no under fana ”Ny kyrkje”.
For påmelding til dugnad kan du gå inn på heime-
sida, senda mail (sjå adressa ovanfor), eller ringja 
kyrkjekontoret 51 78 95 55.

Kontonummer for gåver: 3290.52.71147

Kjellaug Marie Steinskog

Nytt fra stiftelsen  ”Klepp Nye Kyrkje”

Det er mye snakk om kir-
ken som eget rettssubjekt 
fra 1. januar 2017 – og en 
kirke adskilt fra staten. 
Men hva innebærer det 
egentlig?

Hva skjer 1. januar – når Den nor-
ske kirke fra staten?

1. januar opprettes Den norske kirke 
som et selvstendig rettssubjekt og er 
ikke lenger en statlig etat. Det betyr 
at vi overtar det ansvaret som staten, 
nå sist ved Kulturdepartementet, har 
ivaretatt på kirkens vegne. Blant an-
net gjelder dette ansvar for økonomi-
forvaltning og arbeidsgiveransvaret 
for prester, proster, biskoper og an-
satte på bispedømmekontorene og i 
Kirkerådet. Disse får nå det nye retts-
subjektet som arbeidsgiver. I realite-
ten betyr dette lite nytt for den enkelte 
som stadig skal forholde seg til sin 
nærmeste leder og sitt bispedømme. 
Det er Kirkemøtet som formelt over-
tar de fleste oppgavene fra staten 
og som delegerer videre. Kirkemøtet 
2016 behandlet flere saker som la 
grunnlag for en god forvaltning av 
disse nye ansvarsoppgavene.

Hvorfor skjer dette?

Skillet er en konsekvens av kirkefor-
liket i 2008 som førte til grunnlovs-
endringen i 2012 som endret kirkens 
status i grunnloven fra statskirke til 
folkekirke. Denne endringen blir ofte 
omtalt som en forfatningsreform. 10. 
mai 2016 vedtok Stortinget endringer i 
Kirkeloven. Disse endringene oppret-
ter formelt Den norske kirke som eget 
rettssubjekt fra 1.1.2017 (se punkt 1) 
og dermed kan man snakke om en 
forvaltningsreform.

Hvorfor er kirken selv/Kirkemøtet 
fornøyd med endringene?

Det har vært to viktige hovedgrunner 
til at både kirken og staten har ønsket 
dette skillet velkomment:
1.    hensynet til religionsfrihet og 
likestilling mellom tros- og livssyns-
samfunn
2.    hensynet til selvstendighet for 
Den norske kirke

Hvordan forandrer kirken seg – for 
medlemmene?

Det er ingen grunn til å tro at dette 
kommer til å merkes av medlemmene 
på noen måte.

Og hva blir annerledes for ansatte?

Ansatte som ikke omfattes av virk-
somhetsoverdragelsen (ansatte i fel-
lesrådslinjen) vil ikke påvirkes på noe 
vis.
De aller fleste av de ansatte som virk-
somhetsoverdras (prester, proster og 
biskoper, samt fagrådgivere på bispe-
dømmekontorene og i Kirkerådet) vil 
merke lite. Men de vil få ny arbeids-
giver og dermed nytt avtaleverk som 
regulerer ansattes betingelser (hoved-
avtale, hovedtariffavtale, særavtaler 
osv)
Den gruppen som vil merke mest er 
de ansatte ved bispedømmekonto-
rene og i Kirkerådet som jobber med 
økonomi, lønn og personal. Disse får 
helt nye systemer og rutiner de må 
jobbe med, da kirken ikke lenger kan 
benytte seg av de statlige styrings-
systemene.

Vil medlemmene nå måtte betale 
for å være medlem i kirken?

Nei, det er ingen planer om å innføre 
medlemsbetaling i Den norske kirke. 
Regjeringen jobber med en helhet-
lig rammelov for tros- og livssyns-
samfunn som skal ut på høring våren 
2017 og denne vil også inkludere 
forslag til fremtidige finansieringsmo-
deller.

2017 -Hva skjer i Den Norske Kirke?
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Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.
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Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 

HUSKONSERT
- Ei stor oppleving i ei lita stove - 

Inntil 10 personar - Pris etter avtale
bodil_fagerheim@yahoo.no - 93033924



Tlf. 51 48 21 82

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler
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Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå
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B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase
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Reev. 34, 4340 Bryne
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Arild Aase
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- �Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

- �Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

- �Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping

LEDIG 
ANNONSEPLASS

LEDIG 
ANNONSEPLASS
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Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 1400 (Ikkje første 
tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til 
sosialt samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim 
på Loftet. Alle er velkomne.
I mai blir det tri turer til ein stad 
i Klepp
9. mai til Voll Idrettslag
23. mai til Lars Storhaug
30. mai til Midgardsormen m/ to 
passasjer-sykler.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, 
fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude 
tlf. 482 57 333

Middagsturar går til:
Gandfjord Seniorsenter, 
Sandnes
Hummeren Hotel, Tananger
Grand Hotell, Egersund
Naustet, Bersagel
Påmelding/info til Karl E. Grude 
tlf. 482 57 333

Seniordans.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting 
Tlf. 51420235/ 45266203 eller 
Karl E. Grude Tlf. 51423876 / 
48257333

Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 
måndag til fredag. 
Tlf 51 42 96 40. e-post: 
aknh@klepp.kommune.no 
heimeside: http://klepp.frivillig 
sentral.no. Facebook: Klepp 
Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg 
varierte utfordringar. Du avgjer 
sjølv kor mykje tid du har, og 
kva som passar for deg. Du veit 
best sjølv kva du vil delta på. Me 
kan seie noko om kor innsatsen 
trengst, og inviterer deg til ein 
samtale om dette.
Har du lyst å bli med som frivil-
lig? Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
Leksehjelper
Besøksvenn
Besøksbaby

Nye tilbod:
Sygruppe. 24 april starter vi nytt 
sytilbud.
Kl 10:00-12:00 på 
Frivilligsentralen. Passer for deg 
som har sydd litt før og for deg 
som er ny med symaskinen. 
Solveig stiller opp og veileder 
deg. Ta med det du vil sy – og så 
har vi symaskiner og utstyr klar.

Besøkbabyer gir smil og lager liv 
og røre, derfor inviterer vi babyer 
og deres mødre/fedre til en hyg-
gestund på Kleppheimen.
Lyttevenn ved Tu skule, lytt til 
elever som leser.
Besøkshund, endelig kurs for 
nye besøkshunder. 
7 hunder, med eier, skal gå på 
kurs

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommer i 
alderen 14 til 20 år som er klar 
for små og store oppdrag både 
inne og ute i tillegg til barnevakt. 
Ungdommane får betaling 
direkte og minimum kr 100 for 
ute/inne arbeid og kr 75 for 
barnevakt.

Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en for-
skjell? Vi søker frivillige i alle al-
dre til å være med i kulturgruppa 
som to ettermiddager i måneden 
skal sørge for at det skjer kjekke 
aktiviteter/kulturinnslag på en av 
institusjonene i Klepp. Vi ønsker 
å samle en gruppe på 5-6 perso-
ner. Bli med oss å skap glede i 
hverdagen!

Møteplassen
Åpen kafè: måndag i partallveker 
14:00 – 16:00. Kvar tysdag og 
fredag 11:00 – 13:00
Torsdagskveldane: 16:30 – 20:00 
– Verkstad og andre aktiviteter.  
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med 
ulik rusavhengighet i samar-
beid med frivillige. Me held til i 
Bøkevegen 1, (Skatvedthuset). 
Bli med! Kontakt Liv Wenche, tlf 
456 19 955 for meir informasjon. 

Språksprell
Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på 
å snakke norsk? Har du lyst til å 
treffe folk frå Klepp? Språksprell 
er eit tilbod til alle i Klepp som 
vil øve seg i å snakke norsk 
saman med frivillige i Klepp 
Frivilligsentral.

Leksehjelp
Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
Kvar måndag ved Bore skule.
Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen 
som støtter og legg til rette for 
at eleven kan gjere lekser etter 
skuletid. 

Råd og vink
Kontakt Frivilligsentralen for å 
avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram 
i det kommunale/statlege sys-
temet? På Frivilligsentralen vil 
Oddbjørg A. Starrfeldt prøve og 
hjelpe deg.

Høyr Her tenesta
Siste onsdag i månaden kl 12.30 
– 13.30 på Frivilligsentralen.
Andre onsdag i måna-

den kl. 17.00 – 18.00 på 
Frivilligsentralen. Møt opp eller 
kontakt oss for avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal 
av rimelege batteri til høyreap-
parat. Treffa er eit samarbeid 
mellom Frivilligsentralen og HLF 
Jæren. 

Nål og tråd - Håndarbeidsgruppe
Torsdag kl 17:00 – 19:30 - 
Frivilligsentralen
Dette er et sosialt møtested for 
deg som vil bli betre på symas-
kinen. Ta med noe å sy så har vi 
symaskiner. Vi søker frivillige til å 
vere med oss.

Paletten – Malegruppe
Tysdag kl 11:30 - 
Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje 
noko for deg. Leiar for gruppa er 
Torunn Horpestad. Me har plass 
til fleire. 

Strikkekafè
Onsdag kl 16:00 – 18:00 – 
Bøkevegen 1
Liker du å strikke? Liker du å 
være saman med kjekke folk? 
Da kan vi by på strikkekafè 
i Møteplassen sine lokaler i 
Bøkevegen 1 kvar onsdag. 
Kontaktperson er Berit Sæland. 
For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og farge-
gruppa for heimeverande 
kvinner.
Tirsdag kl. 11.00 – 13.00 - 
Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, 
garn og papir og testar ut nye 
teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del 
av det heile. Leiar for gruppa er 
Åsveig Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som 
ønsker å hjelpe eldre eller uføre 
i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små ven-
netenester. Hjelpa er avgrensa 
til ein time og kostar kr. 100. Ta 
kontakt dersom du treng hjelp el-
ler ønsker å bli med som hjelpar.

Karane med klypå
Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held 
nærmiljøet reint. Me møtes og 
går ut i grupper på to og to. Etter 
ryddesjauen samlast me til mid-
dag, kaffi og drøs.

Karane på Orre: 
Ein dag i månaden rydder 
karane på Orre. Bli med å hold 
Orre reint.

Internasjonal kvinnegruppe
Onsdag i partallsveker kl. 18.00 
– 21.00 – Gnisten sine lokaler på 
Fredheim.

Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt 
treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 

Småtroll
Tysdag kl 10:00 – 12:00 
– Fredheimsloftet
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? 
Bli med på småtroll gruppa vår! 
Dette er et uformelt treffsted 
hvor du kan treffe andre som 
er hjemme med små barn og 
utveksle erfaringer. Her får barna 
treffes og leke sammen. 

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i 
månaden frå kl 13.00-15.00. 
Vil du høre meir om dette kontakt 
oss. Kontaktperson: Kari Sande. 
913 55 989. Alle er velkomne.

Slektsgransking
Måndag kl 9.30 - Fredheimsloftet 
Ønskjer du å lage ditt eige slekt-
stre? Interessert i dine aner? 
Gjengen av slektsgranskarar 
møtest Ta med eigen pc – me 
har gode frivillige hjelparar og vil 
ha med oss fleire.

Nettkafé Klepp
Torsdag kl. 9.30 – 11.30 
- Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei 
over 55 til å kunne bruke pc, 
og surfe på nettet i tillegg til å 
skape ein hyggeleg møteplass i 
nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller 
som kursdeltakar, ta kontakt med 
oss i Frivilligsentralen. Alle er 
velkomne.

Sprek
Liker du å bevege deg etter 
musikk?
Ønsker du å bli sprekere?
Bli med på sprek – treningsgrup-
pe for innvandrer kvinner
Tid: Mandag kl. 18.00 – 19.00 
Sted: Kleppe Skule

Strandturen
Tysdagar kl 10.30 ved 
Friluftshuset på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i 
lag med kjekke folk? Turen varer 
i omtrent ein time, og innimel-
lom stoppar vi for litt tøy og bøy. 
Ta med nistepakke og drikke. 
Dersom du treng skyss, ta kon-
takt med Klepp Frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time 
Frivilligsentral 90 52 93 46.

Liker du å sykle?
Har du lyst til å glede andre? 
Bli sykkelvenn!
Så lenge du kan sykle, har stå-
på-humør, og lysten til å hjelpe 
andre, er det god plass til deg. 
Våre sykkelvenner er alt fra ung-
dommer til pensjonister. Du får 
opplæring på hvordan du bruker 
en rickshaw. 
Har du lyst til å sykle med en 
eldre eller ufør i familien, kontakt 
oss og du vil få en kjapp opplæ-
ring i bruk og stell av sykkelen og 
du er klar for tur. 

Besøksvenn/turvenn/
aktivitetsvenn
Besøksvennene er til hjelp og 
støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon. Som 
besøksvenn får du kontakt med 
menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du 
går på besøk, drøser om laust 
og fast, går på tur eller anna som 
begge set pris på. Ta kontakt 
med Frivilligsentralen for å bli be-
søksvenn eller få besøksvenn

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger/asylsøkere til å 
bli kjent i Klepp, bygge nettverk, 
og få gode opplevelser saman 
med andre Kleppsbuer. 
Frivillige som ønsker bli kjent 
med nye innbyggere, mel-
der seg som Kleppvenn på 
Frivilligsentralen. Dere blir 
koblet saman med en enslig 
eller familie, der vi legger vekt 
på felles interesser og livssitua-
sjon. Eksempler på ting å gjøre 
saman: bli kjent med tilbod og 
aktiviteter i nærområdet, delta i 
fritidsaktiviteter, gå på turer og 
lære lage mat frå ulike kulturer.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Siste måndag i månaden 
kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer 
middagskafé Alle er hjerteleg 
velkomne til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll 
tlf 51 42 03 04 eller til Torny 
Horpestad 51 42 04 92. 

Orre samfunnshus 
- eldremiddag
Første torsdag i månaden 
kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer 
middagskafe på samfunnshuset. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
- 	Mobil teleslynge
- 	Langrenn ski, skøyter, hjelm
- 	Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag 
og foreninger: 
- Kano, lavvo, telt, bålpanner
- Surfebrett
- Soveposer, liggeunderlag

Bingo Kleppetunet , 
Kafeteriaen
09. mai
13. juni
 
Syng med oss  
Kleppetunet,Kafeteriaen
04. mai
01. juni
07. sept.
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Klepp

18.03.           Olaug Øksnevad Heskja og Per Tore Salte

Bore

24.03.           Marie Vestly og Per Erling Klingsheim

Frøyland og Orstad

04.03.          Marthe Obrestad Fuhr og Emilian Marin
08.04.          Rebekka Aarsland og Dan Martin Bredland

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

03.02	 Trygve Vetrhus f. 1927
17.02	 Eli Fosse Orstad f. 1962
02.03	 Marthon Merland f. 1926
02.03	 Per Heigre f. 1935
03.03	 Eivind Stangeland f. 1932
21.03	 Eystein Edmund Sandvik f. 1929
30.03	 Raymond Hobberstad f. 1966
06.04	 Bjørg Høie f. 1937
11.04	 Kurt Bjarne Laugaland f. 1952
11.04	 Anne Margrete Heskja f. 1931
31.03	 Marie Kirstine Kvitno f. 1918
19.04	 Erna Kleppe f. 1922
19.04	 Gunvor Byberg f. 1935

Bore

09.03	 Marit Elisabeth Bore f. 1928
08.02	 Magnus Braut f. 1929
10.02	 Anna Petersen f. 1928
15.03	 Livar Hole f. 1959
17.03	 Lisa  Orstad f. 1922

Orre

08.03	 Tilda  Erga f.1926
31.03 	Sven Line f. 1945

Klepp

29.01
Hedda Salte Aarekol
Tone Maria Lio
Nils Henrik Lio
Johannes Nese
Torben Sjursen

19.02
Karl Martin Blicher Jørgensen 
(Klepp stasjon kyrkjelyd)

19.02
Heine Veggeberg

25.02
Mio Leander Nordbø Eriksen

26.02
Sebastian Popovic

12.03
Selina Haugland
Andreas Martinus Santos Larsen
Tørres Serigstad

19.03
Emilie Sofie Mørck Nordmark
Tuva Tjåland Tengesdal

02.04
Hanna Engelsvoll
Aslak Versland Taksdal

08.04
Thor Hovland (Revheim kyrkje)

09.04
Sebastian Hansen-Sørheim
Milian Jakobsen-Engelsvold
Madelen Mydland

16.04
Mari Norland Brekke

23.04
Sander Olai Apeland
Magnus Tangen Lomeland
Aslak Nesse Navestad
Kasper Zachariassen

Bore

28.01
William Kiarie Lyse

19.02	
Lilly Eirin Anda	

05.03
Henrik Madsen Egelid	

09.04
Lydia Olava Grude	

17.04
Nora Hodne Harila (Vestre 
Jakobselv kapell)

Orre

05.02
Oscar Tysdal Orre

02.04
Ingrid Kvæven (Tiller kyrkje)

Frøyland og Orstad 

05.02
Emilie Falkanger
Guro Haarr

04.03
Esther Marin

12.03
Adrian Støldal Skeie

09.04
Gabriel Edland	
Yasemin Efteland
Emil Holta Røssland
Elea Wulvig

17.04
Amalie Edland
Håkon Edland
Mari Edland	



 
Trusopplæring i Bore 
0 år	 Dåp/dåpsamling 	 Kontinuerleg 

0 år	 Babysong	 September 2017
1 år	 Spagettimiddag 	 November 2017
1-3 år	 Småbarnssong	 September 2017
2 år	 2-årsfest	 9. Mai 2017
3 år	 Søndagsskulebesøk	 Hausten 2017
4 år	 4-årsbok	 Oktober 2017 
5 år	 Pinsebursdag	 10. juni 2017
1. trinn	 Dåpsskule	 Februar 2018
3. trinn	 Tårnagenthelg	 April 2018
5. trinn	 Tweens-lørdag	 September 2017
6. trinn	 Lys vaken	 November 2017
8. trinn 	 Newbie	 Våren 2018
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 Klekk	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 Hausten 2017
 
www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N G  
KLEPP    BORE    ORRE
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Spira Trusopplæring Orre 
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

1,2,3, år	 123 Spira gudsteneste	 Våren 2018
2 år	 2 års fest	 Mai 2017
4 år	 4 års bok	 29. okt. 2017
5 år	 Legoklubb	 Vinter 2018
1.trinn	 Klar, ferdig gå skulestart	 13.aug. 2017
1.trinn	 Dåpsskule	 Vinter 2018 
3.trinn	 Tårnagenthelg	 Våren 2018l
4.trinn	 Hausttakk	 1.okt. 2017
5. og 6.trinn	 Lys Vaken	 25. – 26.des. 2017
8.trinn	 Newbie		  Våren 2018
9.trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerlig
10.trinn	 Byggje bru	 Vinter 2018

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp 
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

0 år	 Dåpskurs og dåp	 Kvar månad
2 år	 Toårsfest	 7. Juni
4 år	 Fireårsbok	 23. og 27. aug/ 18. og 22 okt
5 år	 Barabbas samling	 Våren 2018
1 kl 	 Dåpsskule – Kleppe Skule	 Oppstart ca. september
1/2 kl	 Dåpsskule – Tu Skule	 Vinteren 2018	
1 kl 	 Dåpsskule – Engelsvoll Skule	 Våren 2018
3 kl	 Tårnagent	 20.-21. mai
5 kl	 «Aktivitetslørdag» m/speideren	 16. September
6 kl	 Lys Vaken	 2.-3. desember
7 kl	 Mission Possible	 Vinteren 2018
8 kl	 Newbie		  13. mars
9 kl	 Konfirmant	 Kontinuerleg
10 kl	 KLEKK		  Kontinuerleg
10 kl	 Konf Reunion	 Hausten 2017

Alle i Bore sokn 
er velkomne på 
desse tiltaka! 
Alle døypte, og 
andre interes-
serte som tar 
kontakt, får info i 
posten før eit ar-
rangement.

Sommer
Det er så trist at sommeren er så kort... 
Bare tenk på sommeren den er så flott... 
Med jordbær, is og vannmelon... 
Ïskald iste med sitron... 
Det er sommer det... 

Det er så trist at sommeren er så kort... 
Bare tenk på sommeren den er så flott... 
Med honning,blomster og med bier... 
Fra hønefoss helt opp til Lier... 
Det er sommer det... 

Det er så trist at sommeren er så kort... 
Bare tenk på sommeren den er så flott... 
Med strand og deilig badevann... 
Og barn som leker ”Kaptein Sabeltann”... 
Det er sommer det... 

Det er så trist at sommeren er så kort... 
Bare tenk på sommeren den er så flott... 
Med båter ute på sjøen så lang... 
Fra Bergen helt til Åsgårdstrand... 
Det er sommer det... 

Det er så trist at sommeren er så kort... 
Bare tenk på sommernen den er så flott... 
Med tanker og med sommerminner... 
Som aldri glemmes eller forsvinner... 
Det er sommer det... 

Men uten sommer blir det aldri høst... 
Og uten høst blir det aldri vinter... 
Og uten vinter blir det aldri vår... 
Og uten vår blir det aldri sommer... 
Det er derfor sommeren er så kort... 
Og det er også derfor den er så flott... 
Det er sommer det...



Bore Bedehus
Mai
28.	 Møte Norges Samemisjon 	
	 kl 19.00

Juni
05.	 Søndagstreffen kl. 11
18.	 Søndagstreffen med grilling 	
	 kl 11.00

August
27.	 Søndagstreffen med se-
mesteråpning kl 11.00

September
03. 	Misjonsmøte NLM kl 19.00
10.	 Søndagstreffen kl. 11.00
17.	 Møte ved Israelsmisjonen 	
	 kl. 19.00

Kleppe Bedehus  
Mai
28.	 Fokus kl. 11.00
28.	 Møte ved Kristen  
	 Muslimmisjon kl 19.00

Juni
04.	 Møte ved Gideon kl 19.00
11.	 Fokus kl 11.00
18.	 Møte ved NLM
25.	 Fokus kl. 19.00

August
20.	 Fokus kl 11.00
20.	 Møte ved NLM kl 19.00
27.	 Møte ved Kristen  
	 Muslimmisjon kl 19.00

September
03. 	Fokus kl 11.00
03.	 Møte ved Israelsmisjonen 	
	 kl 19.00
10.	 Møte ved Fokus kl 19.30
17. 	Møte ved Normisjon 
	 kl. 19.30

Kleppe Stasjon Bedehus  
Mai
28.	 Møte NLM 18:00

Juni
04.	 Føremiddagsmøte 	
	 Bedehusstyret 11:00
11.	 Møte Gideon 18:00
18.	 Føremiddagsmøte NLM	
	 11.00
25.	 Møte IMF 18.00

August

06.	 Møte, bedehusstyret 18:00
13.	 Føremiddagsmøte 
	 - semesterstart. 
	 Middag etter møtet. 11:00

20.	 Møte NLM 18:00
27.	 Føremiddagsmøte IMF	
	 11.00

September
02. - 03. Forsamlingweekend 	
til Nordlys misjonssenter	
10.	 Føremiddagsmøte NLM  	
	 11.00
17. 	Møte - NMS18:00

Kveldsbøn torsdagar kl 20:30

Torsdagsskolen
25.05 
Bore bedehus kl 19.00
01.06 
Sele bedehus kl 19.00
08.06 
Bore bedehus kl 19.00
15.06 
Bore bedehus kl 19.00

24.08 
Bore bedehus kl 19.00
31.08 
Bore bedehus kl 19.00
07.09 
Sele bedehus kl 19.00
14.09 
Bore bedehus kl 19.30

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag

Kleppe kvinneforening 
har disse møtene i 2017:

09.05. hos Liv Østrem
30.05. Foreningssamling på Himmel og Hav.

08.08.  hos Anne Margrete Byberg
12.09.  hos Eli Mæland

10.10.  hos Ingeborg Gaard
14.11.  hos Målfrid Grude

12.12. Julemøte i Menighetssalen.

MENIGHETSBLADET 23MENIGHETSBLADET

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Verdalen 
Normisjonsforening 
har møte hos Solfrid Hia 

19. juni, hos Åsa Kvinensland 
21.august og hos Borghild 

Dovland 18. september  

Inkluderingsmarsj 
i Sandtangen, 

Bryne

Søndag 24. sept 

14.00-17.00

Arr KIA – i samarbeid 

med kyrkjelydane



FULL DISTRIBUSJON

Andakt
 

Etter påske
Me er i tida etter påske. Kristeleg tenkt er me alltid i tida etter påske, tida etter at Jesus stod opp.
At Jesus stod opp frå grava er heilt grunnleggjande for alt. Døden har tapt. Livet og håpet har 
vunne.Det betyr for oss at me kan aldri vita kor me kan risikera å møta Jesus. Det er ikkje sikker 
at det berre er innandørs i kyrkja eller bedehuset det skjer. Disiplane møtte Jesus då dei var ute 
og gjekk på vegen, langsmed sjøen og bak stengde dører. 

Etter påske veit me aldri kva Jesus kan tenkjast å blanda seg oppi. Me veit aldri kva Jesus kan 
tenkjast å be oss om. Det er ingen grenser for kva Jesus kan finna på. Han har ingen stengsel 
lenger. Den tome grava og det tome korset fortel at me kan ikkje stengja Jesus inne ein plass, 
sjølv ikkje med ekte spiker og den største steinen. 

Jesus er på frifot, han vil møta oss midt i vårt liv i dag. Jesus kjem til oss. 

Etter påske vert det annosert:
Her er fred for urolege hjarter.
Der har vore oppgjer for synd.
Gud gjev oss si rettferd, ufortent.
Gud høyrer bøn.
Gud grip inn med frelse for den som kjem til han. 
Frelse pågår.
Barnekår og arverett vert delt ut til alle som strekker ut ei tom hand.
Jesus er levande. Guds rike er opna for alle.

Andreas Haarr, sokneprest




